 more information,Please click:
1
规格确认书
SPECIFICATION
客     户
CUSTOMER:
客 户 料 号
CUSTOMER P/N:

1040 11±0.50 10.0±0.3 3.8±0.2 2.3±0.3 2.5±0.5 13.6 5.4 3.5
1050 11±0.50 10.0±0.3 4.8±0.2 2.3±0.3 2.5±0.5 13.6 5.4 3.5
1350 13.5±0.5 12.5±0.3 4.8±0.2 2.3±0.3 4.5±0.5 14.2 8 5
1360 13.5±0.5 12.5±0.3 5.8±0.2 2.3±0.3 4.5±0.5 14.2 8 5
1365 13.5±0.5 12.5±0.3 6.2±0.3 2.3±0.3 4.5±0.5 14.2 8 5
1770 17.5±0.5 17.0±0.5 7.0MAX 2.1±0.3 11.9±0.3 18.5 12.2 12.5
Units：mm
Inductance
Heat Rating
Current
Saturation
Current
100kHz,1V Typ. Max. Typ. Typ.
Units μH
Symbol L Irms Isat
HXC0420-R10N 0.10±30% 3.2 4 14 35
HXC0420-R15N 0.15±30% 4.2 5 14 31
HXC0420-R22N 0.22±30% 6.6 7.3 13 24
HXC0420-R33M 0.33±20% 7.8 8.6 10 18
HXC0420-R47M 0.47±20% 11.2 14 8 12
HXC0420-R56M 0.56±20% 13.5 16 7.3 10
HXC0420-R68M 0.68±20% 16 19 7 10
HXC0420-R82M 0.82±20% 19 23 6 9.5
HXC0420-1R0M 1.00±20% 22 27 5 8.5
HXC0420-1R5M 1.50±20% 35 42 4.5 7
HXC0420-2R2M 2.20±20% 51 61 4 6
HXC0420-3R3M 3.30±20% 69 76 3.5 4
HXC0420-4R7M 4.70±20% 95 105 2.6 3.5
HXC0420-5R6M 5.60±20% 112 125 2.2 3
HXC0420-6R8M 6.80±20% 150 172 2.1 2.8
HXC0420-8R2M 8.20±20% 158 180 2 2.5
HXC0420-100M 10.0±20% 215 243 1.8 2.3
HXC0420-150M 15.0±20% 325 374 1.5 1.9
HXC0420-220M 22.0±20% 470 500 1.2 1.4
Part Number
DC Resistance
mΩ A
DCR
 more information,Please click:
  深 圳 市 宏 创 捷 电 子 有 限 公 司
Shenzhen Hongchuangjie Electronic Co., Ltd.
4
   HXC0530 系列（TYPE）
HXC0630 系列（TYPE）
Inductance
Heat Rating
Current
Saturation
Current
100kHz,1V Typ. Max. Typ. Typ.
Units μH
Symbol L Irms Isat
HXC0530-R10N 0.10±30% 2.20 2.60 24.0 40.0
HXC0530-R15N 0.15±30% 2.50 3.00 22.0 37.0
HXC0530-R22M 0.22±20% 3.20 3.80 19.0 32.0
HXC0530-R33M 0.33±20% 4.30 5.00 15.0 20.0
HXC0530-R47M 0.47±20% 6.30 7.10 13.0 18.0
HXC0530-R56M 0.56±20% 7.80 8.60 12.0 17.0
HXC0530-R68M 0.68±20% 8.00 9.00 11.0 15.5
HXC0530-R82M 0.82±20% 8.80 10.0 10.0 14.0
HXC0530-1R0M 1.00±20% 11.0 12.7 9.00 13.0
HXC0530-1R5M 1.50±20% 14.4 16.6 8.00 11.5
HXC0530-2R2M 2.20±20% 26.0 29.2 7.00 11.0
HXC0530-3R3M 3.30±20% 33.0 38.0 6.00 9.00
HXC0530-4R7M 4.70±20% 48.0 53.0 5.50 8.00
HXC0530-5R6M 5.60±20% 54.0 62.0 4.70 7.30
HXC0530-6R8M 6.80±20% 68.0 76.2 4.20 6.00
HXC0530-100M 10.0±20% 104 120 3.50 4.00
HXC0530-150M 15.0±20% 165 190 2.70 3.20
HXC0530-220M 22.0±20% 217 250 2.20 2.70
Part Number
DC Resistance
mΩ A
DCR
Inductance
Heat Rating
Current
Saturation
Current
100kHz,1V Typ. Max. Typ. Typ.
Units μH
Symbol L Irms Isat
HXC0630-R10N 0.10±30% 1.20 1.70 32.5 60.0
HXC0630-R15N 0.15±30% 1.50 1.90 27.0 45.0
HXC0630-R22N 0.22±30% 2.10 2.80 23.0 40.0
HXC0630-R33M 0.33±20% 3.50 3.90 20.0 32.0
HXC0630-R47M 0.47±20% 4.00 4.20 17.5 26.0
HXC0630-R56M 0.56±20% 4.70 5.00 16.5 25.5
HXC0630-R68M 0.68±20% 4.80 5.50 15.5 25.0
HXC0630-R82M 0.82±20% 6.70 8.00 13.0 24.0
HXC0630-1R0M 1.00±20% 8.30 10.0 11.0 22.0
HXC0630-1R5M 1.50±20% 13.0 15.0 9.00 18.0
Part Number
DC Resistance
mΩ A
DCR
 more information,Please click:
  深 圳 市 宏 创 捷 电 子 有 限 公 司
Shenzhen Hongchuangjie Electronic Co., Ltd.
5
Inductance
Heat Rating
Current
Saturation
Current
100kHz,1V Typ. Max. Typ. Typ.
Units μH
Symbol L Irms Isat
HXC0630-2R2M 2.20±20% 18.0 20.0 8.00 14.0
HXC0630-3R3M 3.30±20% 28.0 30.0 6.00 13.5
HXC0630-4R7M 4.70±20% 37.0 40.0 5.50 10.0
HXC0630-5R6M 5.60±20% 43.0 48.0 5.00 9.00
HXC0630-6R8M 6.80±20% 54.0 60.0 4.50 8.00
HXC0630-8R2M 8.20±20% 64.0 68.0 4.00 7.50
HXC0630-100M 10.0±20% 75.0 85.0 3.50 6.00
HXC0630-120M 12.0±20% 81.0 93.0 3.30 5.50
HXC0630-150M 15.0±20% 107 123 3.00 4.00
HXC0630-180M 18.0±20% 140 160 2.50 4.00
HXC0630-220M 22.0±20% 165 190 2.00 3.50
HXC0630-270M 27.0±20% 185 220 2.00 3.00
HXC0630-330M 33.0±20% 200 240 2.00 2.50
HXC0630-400M 40.0±20% 283 340 1.90 2.30
HXC0630-470M 47.0±20% 302 363 1.75 2.00
Part Number
DC Resistance
mΩ A
DCR
HXC0630 系列（TYPE）
HXC0650 系列（TYPE）
Inductance
Heat Rating
Current
Saturation
Current
100kHz,1V Typ. Max. Typ. Typ.
Units μH
Symbol L Irms Isat
HXC0650-R10N 0.10±30% 0.65 0.78 32.0 65.0
HXC0650-R15N 0.15±30% 1.30 1.70 30.0 50.0
HXC0650-R22N 0.22±20% 1.60 1.90 25.0 35.0
HXC0650-R33M 0.33±20% 2.50 3.00 25.0 32.0
HXC0650-R47M 0.47±20% 3.50 3.90 22.0 30.0
HXC0650-R56M 0.56±20% 3.60 4.20 20.0 27.0
HXC0650-R68M 0.68±20% 4.00 4.50 18.0 24.0
HXC0650-R82M 0.82±20% 4.60 4.90 16.5 22.0
HXC0650-1R0M 1.00±20% 6.10 6.50 15.0 20.0
HXC0650-1R5M 1.50±20% 8.60 9.00 12.0 16.5
HXC0650-2R2M 2.20±20% 11.2 12.0 10.0 14.0
HXC0650-3R3M 3.30±20% 19.0 20.9 8.00 12.0
HXC0650-4R7M 4.70±20% 28.0 30.8 6.50 10.0
HXC0650-5R6M 5.60±20% 43.5 49.0 6.00 9.00
Part Number
DC Resistance
mΩ A
DCR
 more information,Please click:
  深 圳 市 宏 创 捷 电 子 有 限 公 司
Shenzhen Hongchuangjie Electronic Co., Ltd.
6
Inductance
Heat Rating
Current
Saturation
Current
100kHz,1V Typ. Max. Typ. Typ.
Units μH
Symbol L Irms Isat
HXC0650-6R8M 6.80±20% 46.0 51.5 5.50 8.50
HXC0650-8R2M 8.20±20% 56.0 63.0 5.00 8.00
HXC0650-100M 10.0±20% 60.0 69.0 4.00 7.50
HXC0650-150M 15.0±20% 81.0 92.0 3.50 6.00
HXC0650-220M 22.0±20% 140 170 2.50 5.50
HXC0650-330M 33.0±20% 173 200 2.00 3.50
HXC0650-470M 47.0±20% 290 330 1.90 2.70
HXC0650-560M 56.0±20% 342 396 1.60 2.10
HXC0650-680M 68.0±20% 386 445 1.20 2.00
Inductance
Heat Rating
Current
Saturation
Current
100kHz,1V Typ. Max. Typ. Typ.
Units μH
Symbol L Irms Isat
HXC1040-R22M 0.22±20% 0.8 1 35 60
HXC1040-R36M 0.36±20% 1 1.2 31 60
HXC1040-R47M 0.47±20% 1.3 1.5 28 43
HXC1040-R56M 0.56±20% 1.6 1.8 25 40
HXC1040-R68M 0.68±20% 2.4 2.7 22 39
HXC1040-1R0M 1.0±20% 3 3.3 18 36
HXC1040-1R5M 1.5±20% 4 4.6 16 33
HXC1040-2R2M 2.2±20% 6.5 7 12 27
HXC1040-3R3M 3.3±20% 10.8 11.8 11 20
HXC1040-4R7M 4.7±20% 15 15.5 10 17
HXC1040-5R6M 5.6±20% 17 19.3 9 14
HXC1040-6R8M 6.8±20% 17.5 23.3 8.5 13.5
HXC1040-100M 10±20% 27 30 7.5 12
HXC1040-150M 15±20% 40 45 6.25 10
HXC1040-220M 22±20% 64 74 5 7
HXC1040-330M 33±20% 92 112 3.5 5
HXC1040-470M 47±20% 145 167 3 4.5
HXC1040-680M 68±20% 205 240 2 3
Part Number
DC Resistance
mΩ A
DCR

 more information,Please click:
  深 圳 市 宏 创 捷 电 子 有 限 公 司
Shenzhen Hongchuangjie Electronic Co., Ltd.
7
 HXC1050 系列（TYPE）
HXC1350 系列（TYPE）
Inductance
Heat Rating
Current
Saturation
Current
100kHz,1V Typ. Max. Typ. Typ.
Units μH
Symbol L Irms Isat
HXC1050-R22M 0.22 0.45 0.50 45.0 70.0
HXC1050-R47M 0.47 1.15 1.38 28.0 50.0
HXC1050-R56M 0.56 1.30 1.50 26.5 43.0
HXC1050-R82M 0.82 2.00 2.40 25.0 36.0
HXC1050-1R0M 1.00 2.80 3.50 22.0 30.0
HXC1050-1R5M 1.50 3.50 4.10 19.0 27.0
HXC1050-2R2M 2.20 5.40 6.00 16.0 24.0
HXC1050-3R3M 3.30 9.00 10.4 14.0 22.0
HXC1050-4R7M 4.70 10.0 12.5 13.0 19.0
HXC1050-5R6M 5.60 14.0 16.8 10.0 16.0
HXC1050-6R8M 6.80 16.5 21.0 9.50 15.0
HXC1050-8R2M 8.20 18.5 24.0 9.00 14.5
HXC1050-100M 10.0 25.0 29.0 8.00 13.5
HXC1050-150M 15.0 37.0 45.0 5.50 9.50
HXC1050-220M 22.0 50.0 60.0 5.00 9.00
HXC1050-330M 33.0 80.0 92.0 4.30 7.50
HXC1050-470M 47.0 125 145 3.80 6.50
HXC1050-680M 68.0 176 205 2.50 4.00
HXC1050-101M 100 315 380 2.00 3.00
Inductance
Heat Rating
Current
Saturation
Current
100kHz,1V Typ. Max. Typ. Typ.
Units μH±20%
Symbol L Irms Isat
HXC1350-R22M 0.22 0.50 0.70 52.0 110
HXC1350-R33M 0.33 0.70 0.90 42.0 80.0
HXC1350-R47M 0.47 0.86 1.10 38.0 65.0
HXC1350-R56M 0.56 1.00 1.50 36.0 55.0
HXC1350-R68M 0.68 1.40 1.70 34.0 54.0
HXC1350-R82M 0.82 1.70 2.10 31.0 52.0
HXC1350-1R0M 1.00 1.85 2.50 29.0 50.0
HXC1350-1R5M 1.50 2.80 3.30 27.0 48.0
HXC1350-2R2M 2.20 4.20 5.50 20.0 32.0
HXC1350-3R3M 3.30 6.80 9.20 15.0 32.0
Part Number
DC Resistance
mΩ A
DCR
Part Number
DC Resistance
mΩ A
DCR
 more information,Please click:
  深 圳 市 宏 创 捷 电 子 有 限 公 司
Shenzhen Hongchuangjie Electronic Co., Ltd.
8
HXC1350 系列（TYPE）
Inductance
Heat Rating
Current
Saturation
Current
100kHz,1V Typ. Max. Typ. Typ.
Units μH
Symbol L Irms Isat
HXC1350-4R7M 4.70 11.4 15.0 12.0 27.0
HXC1350-5R6M 5.60 12.3 16.5 11.5 22.0
HXC1350-6R8M 6.80 14.5 18.5 11.0 21.0
HXC1350-8R2M 8.20 16.8 22.5 9.50 18.0
HXC1350-100M 10.0 21.4 25.5 9.00 16.0
HXC1350-150M 15.0 32.0 38.0 8.20 13.0
HXC1350-220M 22.0 50.0 58.0 6.50 10.0
HXC1350-330M 33.0 73.0 88.0 5.00 8.00
HXC1350-470M 47.0 100 120 4.00 6.50
HXC1350-680M 68.0 135 162 3.50 5.50
HXC1350-820M 82.0 198 238 3.00 4.80
Inductance
Heat Rating
Current
Saturation
Current
100kHz,1V Typ. Max. Typ. Typ.
Units μH±20%
Symbol L Irms Isat
HXC1360-R47M 0.47 0.92 1.30 38.0 60.0
HXC1360-R56M 0.56 1.15 1.50 35.0 56.0
HXC1360-R68M 0.68 1.33 1.70 33.0 53.0
HXC1360-1R0M 1.00 1.80 2.40 29.0 45.0
HXC1360-1R5M 1.50 2.70 3.20 26.0 43.0
HXC1360-2R2M 2.20 4.00 4.70 21.0 34.0
HXC1360-3R3M 3.30 5.80 7.10 17.0 28.0
HXC1360-4R7M 4.70 9.50 11.5 16.0 25.0
HXC1360-5R6M 5.60 10.8 12.6 15.5 22.0
HXC1360-6R8M 6.80 12.0 13.8 15.0 19.0
HXC1360-8R2M 8.20 13.6 16.0 11.0 17.0
HXC1360-100M 10.0 18.0 20.7 11.0 15.5
HXC1360-150M 15.0 25.0 29.0 9.00 13.0
HXC1360-180M 18.0 30.0 35.0 8.50 12.0
HXC1360-220M 22.0 34.0 39.5 8.00 11.0
HXC1360-330M 33.0 65.0 75.0 6.00 8.00
HXC1360-470M 47.0 80.0 90.0 5.50 7.00
HXC1360-560M 56.0 101 118 5.30 6.50
Part Number
DC Resistance
mΩ A
DCR
Part Number
DC Resistance
mΩ A
DCR
HXC1360 系列（TYPE）
 more information,Please click:
  深 圳 市 宏 创 捷 电 子 有 限 公 司
Shenzhen Hongchuangjie Electronic Co., Ltd.
9
HXC1360 系列（TYPE）
HXC1365 系列（TYPE）
Inductance
Heat Rating
Current
Saturation
Current
100kHz,1V Typ. Max. Typ. Typ.
Units μH
Symbol L Irms Isat
HXC1360-680M 68.0 120 140 5.00 6.00
HXC1360-820M 82.0 138 161 4.50 5.50
HXC1360-101M 100 180 200 4.00 5.00
HXC1360-121M 120 210 235 3.50 4.50
HXC1360-151M 150 300 350 3.00 4.00
HXC1360-171M 170 345 415 2.50 3.50
HXC1360-221M 220 480 550 2.00 3.00
Inductance
Heat Rating
Current
Saturation
Current
100kHz,1V Typ. Max. Typ. Typ.
Units μH±20%
Symbol L Irms Isat
HXC1365-R15M 0.15 0.49 0.60 55.0 118
HXC1365-R22M 0.22 0.47 0.60 53.0 112
HXC1365-R33M 0.33 0.65 0.80 46.0 68.0
HXC1365-R47M 0.47 0.90 1.20 41.0 63.0
HXC1365-R56M 0.56 1.05 1.20 37.0 58.0
HXC1365-R68M 0.68 1.25 1.50 35.0 55.0
HXC1365-R82M 0.82 1.50 1.90 33.0 50.0
HXC1365-1R0M 1.00 1.70 2.30 30.0 48.0
HXC1365-1R5M 1.50 2.50 3.00 27.0 45.0
HXC1365-2R2M 2.20 3.80 4.20 22.0 37.0
HXC1365-3R3M 3.30 5.70 6.80 18.0 30.0
HXC1365-4R7M 4.70 7.00 8.40 13.5 28.0
HXC1365-5R6M 5.60 8.50 10.0 12.5 23.0
HXC1365-6R8M 6.80 9.50 11.5 11.5 18.0
HXC1365-8R2M 8.20 12.0 15.5 10.5 16.0
HXC1365-100M 10.0 13.2 16.5 10.0 15.5
HXC1365-150M 15.0 23.2 28.0 9.00 12.5
HXC1365-220M 22.0 32.5 37.0 9.00 12.0
HXC1365-330M 33.0 48.0 58.0 8.00 11.0
HXC1365-470M 47.0 76.0 90.0 6.50 9.50
HXC1365-680M 68.0 110 130 4.80 7.80
HXC1365-820M 82.0 135 155 4.50 6.50
HXC1365-101M 100 145 165 4.20 5.50
Part Number
DC Resistance
A
DCR
mΩ
Part Number
DC Resistance
mΩ A
DCR
 more information,Please click:
  深 圳 市 宏 创 捷 电 子 有 限 公 司
Shenzhen Hongchuangjie Electronic Co., Ltd.
10
HXC1770 系列（TYPE）
Inductance
Heat Rating
Current
Saturation
Current
100kHz,1V Typ. Max. Typ. Typ.
Units μH
Symbol L Irms Isat
HXC1770-R33M 0.33 0.75 0.90 70.0 90.0
HXC1770-R47M 0.47 0.95 1.03 62.0 80.0
HXC1770-R82M 0.82 1.40 1.80 53.0 65.0
HXC1770-1R0M 1.00 1.60 2.00 52.0 60.0
HXC1770-1R5M 1.50 2.00 2.50 47.0 52.0
HXC1770-2R2M 2.20 2.40 2.70 43.5 47.0
HXC1770-3R3M 3.30 3.50 3.90 28.0 45.0
HXC1770-4R7M 4.70 4.80 5.50 25.0 41.0
HXC1770-5R6M 5.60 5.80 7.05 21.0 40.0
HXC1770-6R8M 6.80 8.40 9.20 19.0 32.0
HXC1770-8R2M 8.20 9.60 10.8 18.0 25.0
HXC1770-100M 10.0 11.8 13.0 16.5 24.0
HXC1770-150M 15.0 17.8 20.5 12.5 23.0
HXC1770-220M 22.0 25.1 26.5 12.0 18.0
HXC1770-330M 33.0 38.0 44.0 10.7 15.0
HXC1770-470M 47.0 48.0 55.0 8.70 9.50
HXC1770-560M 56.0 54.0 62.0 7.80 9.00
HXC1770-680M 68.0 68.0 80.0 7.00 8.00
HXC1770-820M 82.0 87.0 100 5.70 7.00
HXC1770-101M 100 102 118 5.30 6.50
Part Number
DC Resistance
mΩ A
DCR